

Lukas Jensbye Holding ApS

Karolinegade 4, 1., 7800 Skive

CVR-nr. 41 66 34 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

Lukas Godsk Jensbye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lukas Jensbye Holding ApS Karolinegade 4, 1. 7800 Skive
	CVR-nr.: 41 66 34 64
	Stiftet: 9. september 2020
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Lukas Godsk Jensbye
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Sparekassen Balling

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.500 kr. mod -3.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140.256 kr. mod 99.033 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-3.500	-3.500
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-3.500	-3.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	180.000	130.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-36.244</u>	<u>-27.467</u>
Resultat før skat	140.256	99.033
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	140.256	99.033
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>140.256</u>	<u>99.033</u>
Disponeret i alt	140.256	99.033

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.196.750	1.196.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.196.750	1.196.750
Anlægsaktiver i alt	1.196.750	1.196.750
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	11.242	14.742
Omsætningsaktiver i alt	11.242	14.742
Aktiver i alt	1.207.992	1.211.492

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	280.240	139.984
Egenkapital i alt	320.240	179.984
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	887.752	1.031.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	887.752	1.031.508
Gældsforpligtelser i alt	887.752	1.031.508
Passiver i alt	1.207.992	1.211.492

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	40.951	80.951
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.033	99.033
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	139.984	179.984
Årets overførte overskud eller underskud	0	140.256	140.256
	40.000	280.240	320.240

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	1.196.750	471.750
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>725.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.196.750</u>	<u>1.196.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.196.750</u>	<u>1.196.750</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.</p>		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
<p>Ingen.</p>		
